

Bloch&Østergaard ApS

Vandtårnsvej 62 A, 1. e.
2860 Søborg
CVR-nr. 37 40 54 26

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020.

Line Bloch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bloch&Østergaard ApS
Vandtårnsvej 62 A, 1. e.
2860 Søborg

CVR-nr.: 37 40 54 26
Stiftet: 27. januar 2016
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Erik Korsvik Østergaard
Line Bloch

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive managementkonsulentvirksomhed, herunder markedsføring, salg og gennemførelse af konsulent- og udviklingsopgaver for private og offentlige virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.642.938 kr. mod 3.744.318 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -263.531 kr. mod 464.048 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men forventet, grundet en kontrolleret strategisk pivotering i efteråret, som effekt af markedets udvikling og konkurrencesituationen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.642.938	3.744.318
1 Personaleomkostninger	-2.804.659	-3.010.152
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-100.000	-100.000
Resultat før finansielle poster	-261.721	634.166
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.810	-1.554
Resultat før skat	-263.531	632.612
4 Skat af årets resultat	0	-168.564
Årets resultat	-263.531	464.048
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	315.000
Udbytte for regnskabsåret	0	143.626
Overføres til overført resultat	0	5.422
Disponeret fra overført resultat	-263.531	0
Disponeret i alt	-263.531	464.048

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	0	100.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	100.000
	Deposita	13.200	22.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	13.200	22.000
	Anlægsaktiver i alt	13.200	122.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	304.582	623.294
	Tilgodehavende selskabsskat	58.000	0
	Tilgodehavender i alt	362.582	623.294
	Likvide beholdninger	1.840.183	2.538.419
	Omsætningsaktiver i alt	2.202.765	3.161.713
	Aktiver i alt	2.215.965	3.283.713

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	58.824	58.824
Overført resultat	1.814.058	2.077.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	143.626
Egenkapital i alt	<u>1.872.882</u>	<u>2.280.039</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.859	12.000
Selskabsskat	0	57.119
Anden gæld	328.224	934.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>343.083</u>	<u>1.003.674</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>343.083</u>	<u>1.003.674</u>
Passiver i alt	<u>2.215.965</u>	<u>3.283.713</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	1.765.990	90.000	1.905.990
Kontant kapitaludvidelse	8.824	306.176	0	0	315.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-90.000	-90.000
Årets resultat	0	0	5.423	143.626	149.049
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	315.000	0	315.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-315.000	0	-315.000
Overført til frie reserver	0	-306.176	0	0	-306.176
Overført til frie reserver	0	0	306.176	0	306.176
Egenkapital 1. januar 2019	58.824	0	2.077.589	143.626	2.280.039
Udloddet udbytte	0	0	0	-143.626	-143.626
Årets resultat	0	0	-263.531	0	-263.531
	58.824	0	1.814.058	0	1.872.882

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.773.079	2.988.106
Andre omkostninger til social sikring	31.580	22.046
	<u>2.804.659</u>	<u>3.010.152</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.810</u>	<u>1.554</u>
	<u>1.810</u>	<u>1.554</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>168.564</u>
	<u>0</u>	<u>168.564</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-300.000</u>	<u>-200.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-400.000</u>	<u>-300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>100.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger pr. 31. december 2019.		
